様式第１号（第５条関係）

三原市生活環境推進員登録申請書
年    月    日
三原市長　様

私は、三原市生活環境推進員の登録のため、次のとおり申請します。
登録に当たっては、三原市生活環境推進員制度実施要綱第６条の遵守事項に同意します。
また、保険の加入に必要な場合は、私の個人情報を提供することに同意します。

申請者
	フリガナ

	氏　　名

	住　　所
	〒　　　　－

	生年月日
	[bookmark: _GoBack]年　　   月　 　  日

	連 絡 先
	電話番号
	(  　　　   ) 　　　　―

(  　　　   ) 　　　　―

	FAX番号
	(  　　　   ) 　　　　―

	推薦欄

年    月    日
三原市長　様

上記の申請者は、三原市生活環境推進員制度実施要綱第５条第１項の登録要件を満たしており、三原市生活環境推進員に推薦します。

住民組織
代表者
	氏　　名

	住　　所

	連 絡 先
	電話番号
	(  　　　   ) 　　　―

	組 織 名

	※裏面に要綱の抜粋有り

三原市生活環境推進員制度実施要綱－抜粋－

（登録）
第５条　推進員として登録する者は、次の各号に掲げる要件を満たす者とする。
　(1) 家庭系一般廃棄物の減量化、資源化及び適正な処理の確保に意欲を有する者
　(2) 生活拠点及び健康状態等において活動に支障がない者
　(3) 地域住民から信望がある者で、住民組織から推薦された者

（遵守事項）
第６条　推進員は、その活動にあたっては、次の各号に掲げる事項を遵守しなければならない。
　(1) 市が開催する研修会に出席し、知識の向上に努めること。
　(2) 推進員の地位を活動目的以外に利用しないこと。
　(3) 活動上知り得た個人情報を適正に管理すること。また、推進員を退いた後においても同様とする。